АДМИНИСТРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   20.11.2023                                                                                                     № 797
с.Солтон
 (
О внесении
 изменений
 в  постановление Администрации Солтонского района от  20.01.2023 № 16 «Об утверждении Реестра объектов
казны муниципального образования

Солтонский район Алтайского края»

)

 В связи с уточнением объектов казны муниципального образования Солтонский район Алтайского края, на основании приказа ООО «Караганское» о передаче в собственность имущества водоснабжения, руководствуясь постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 02.04.2001 №94, п о с т а н о в л я ю:
      1.Внести  изменения в постановление Администрации Солтонского района от 20.01.2023 № 16  «Об утверждении Реестра объектов  казны муниципального образования Солтонский район Алтайского края»:
   1.1 Дополнить приложение к постановлению Администрации Солтонского района от 20.01.2023 г. №16 пунктом 261, 262 согласно приложению.
      2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

заместитель главы
Администрации Солтонского района                                              Д.А. Кабанов

 Приложение
к постановлению Администрации
Солтонского района
от 20.11.2023 № 797

Р Е Е С Т Р
объектов казны муниципального образования
Солтонский район Алтайского края
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Год ввода в экспл.
	Площадь

	Основание для внесения  в Реестр

	261
	Скважина
	с. Караган, ул. Нагорная, 4

	1972
	Подлежит уточнению
	Приказ  от директора ООО «Караганское», распоряжение №313-р от 06.12.2021 о принятии на баланс объектов водоснабжения

	262
	водопровод
	с. Караган, ул.Центральная, ул.Набережная, ул. Нагорная
	1975
	Подлежит уточнению
	приказ от директора ООО «Караганское», распоряжение №313-р от 06.12.2021 о принятии на баланс объектов водоснабжения